LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $
LORSQUE L'ENSEMBLE TOTALISE UNE DEPENSE TOTALE DE PLUS DE 25 000 $

ANNEE 2018

« STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTEE

Audit technique - Bibliotheque
Services professionnels - Ponceau rang Price
Montant cumulatif des contrats octroyés

= CHAUFFAGE P. GOSSELIN INC.

Diesel, essence, huile a chauffage
Montant cumulatif des contrats octroyés

MRC DES CHENAUX

Quote-part et services
Montant cumulatif des contrats octroyés

» MUNICIPALITE DE STE-ANNE-DE-LA-PERADE
Achat d'eau potable
Inscriptions - Hockey et patinage, saison 2017-2018
Service incendie 2016
Montant cumulatif des contrats octroyés

LA CAPITALE ASSUREUR DE L'ADMINISTRATION

Assurance collective 2018
Montant cumulatif des contrats octroyés

» EUROVIA QUEBEC CONSTRUCTION INC.

Asphaltage - Rang St-Charles
Montant cumulatif des contrats octroyés

MARCEL GUIMOND ET FILS INC.

Réfection - Ponceau rang Price
Epandage de chlorure de calcium

Montant cumulatif des contrats octroyés
» HYDRO-QUEBEC

Electricité 2018
Montant cumulatif des contrats octroyés

5265,86 $
38600,00 $
30225,29%

5138,19%
43922,76 $

138 150,00 $
140170,72 $

12 053,00 %

3017,74 %

41420,07 $
60 383,81 %

26 845,95 $
26845,95%

387587,94 $
387587,94 %

26043592 $
493243 %

266 817,04 $

34658,19%
34 658,19 %
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